



Додаток до рішення міської ради
																від «___»________202__ р. №_____

Список
громадян, яким передаються безоплатно у власність земельні ділянки

	№ п/п
	Прізвище, ім’я,
 по-батькові
	Адреса прописки
	Адреса земельної 
ділянки
	Вид використання
земельної ділянки
	Вид користування

	Площа земель
ної ділянки,
(га)
	Кадастро-вий номер

	примітка

	1
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Тернова Ірина Ярославівна
	вул.Глиняна,
	вул.О.Довженка
	для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд 
	власність
	0,0875
	6110100000:08:015:0971
	-

	2.
	Стасишин Володимир Миронович
	вул.М.Карпенка,
	вул.О.Довженка
	для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд 
	власність
	0,0875
	6110100000: 08:015:0972
	-



Міський голова 								С.В.Надал










